
PKS w Oławie Przewozy Publiczne Sp. z o. o.
ul. Opolska 50; 55 - 200 Oława

OŁA km km kat. nr  Nr Przystanek nr Pr. Pr. OŁA
4698  odc. dr.   tam pow. 4699

S S
05:00 0 o 1 OŁAWA, D.A. 07:44
05:03 1,5 1,5 DW 24  2 23 07:41
05:05 2,8 1,3 DW 26 3 OŁĄWA NOWY OTOK – Południowa 25 07:39
05:06 3,1 0,3 DW 28  4 OŁAWA NOWY OTOK - Platynowa 27 07:38
05:09 4,8 1,7 DW 59  5 GAJ OŁAWSKI 60 07:35
05:12 6,8 2 DW 55  6 MARSZOWICE I 56 07:32
05:16 9,6 2,8 DP P03  7 WIERZBNO - Osiedle Pd P04 07:28
05:19 11,8 2,2 DP P01  8 POLWICA P02 07:25
05:22 14 2,2 DW 53  9 WIERZBNO – Osiedle 54 07:22
05:25 16,7 2,7 DW 51  10 PISKORZÓW 52 07:19
05:28 18,5 1,8 DP P05  11 SWOJKÓW P06 07:16
05:31 19,5 1 DP P03 12 GĘSICE 1 P04 07:13
05:32 19,8 0,3 DP P01  13 GĘSICE P02 07:12
05:35 21,8 2 DP 13  14 RYNAKOWICE 14 07:09
05:38 23,5 1,7 DP 11  15 OKRZESZYCE 12 07:06
05:40 24,8 1,3 DP 11  16 12 07:04
05:42 25,3 0,5 DP 09  17 10 07:02
05:44 26,3 1 DP 07  18 SULIMÓW -kościół/ SULIMÓW(Kochanowskiego na wys. nr.42) 08 07:00
05:46 27 0,7 DP 05  19 06 06:58
05:48 28,6 1,6 DP 03  20 ŚWIETA KATARZYNA - szpital(Dąbrowskiego na wys.nr8) 04 06:56
05:50 29,3 0,7 DP 01  21 ŚWIĘTA KATARZYNA -szkoła(Powstańców Śl. Na wys. nr 9a) 02 06:54
05:51 29,8 0,5 DP 08  22 05 06:53
05:52 30,2 0,4 DG 33 23 ŚWIETA KATARZYNA  - stacja 33 06:50
35,0    Prędkość techniczna   33,7
40,2 Prędkość komunikacyjna 38,5

        

oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej

e-mail: sekretariat@pkspp.olawa.pl

Linia: U nr 165439 Oława D.A. - Polwica – Święta Katarzyna -stacja

przyst. przyst.

OŁAWA ul.Wiejska/ Karłowicza

BRATOWICE - skrz. Piastowska (obr. Sulęcin)
SZOSTAKOWICE-skrz. (obr. Sulęcin)

SULIMÓW (Kochanowskiego na wys.nr 15 i 17)

ŚWIETA KATARZYNA ul.Główna(na wys.nr 5a i 13

osoba zarządzająca transportem - Prezes Zarządu Erwin Monastyrski
linia dziennie obsługiwana jest przez 1 autobus
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	Rozkład jazdy linii

